
A RÓMAIFÜRDÔI EGYHÁZKÖZSÉG LAPJA

RÓMAI
XI. évf. 7. szám                            2004. SZEPETEMBER

EGYHÁZKÖZSÉGÜNK
RENDSZERES PROGRAMJAI

LEVÉL
„Akik Istent szeretik, azoknak minden javukra válik.” (8,28)

SZENTMISÉK
– hétköznap: 8 ó.
– szombat: 8 ó.; este, mint vasárnap
– vasárnap: ½ 8,  9,  ½ 12,
- nyári idõszámításkor: 19 ó.,
- téli idõszámításkor: 18 ó.

GYÓNTATÁS
– a hónap utolsó szombatján du. 3-tól az

esti miséig.
– Adventben és nagyböjtben minden

szombaton.

IMAÓRÁK
– elsõ péntek: a reggeli mise után

fél órás szentségimádás.
– elsõ vasárnap: az esti mise elõtt  egy  órá-

val elmélkedõ szentségimádási óra.
– taizéi imaóra: 3. hétfõ 19 ó.
– szentírásos imaóra: 3. hétfõ 20 ó.
– hívek 3. csütörtöki imaórája: 18 ó.
– minden kedden de. ½ 9-tõl engesztelõ,

közbenjáró imaóra.

EGYHÁZKÖZSÉGI  GYÛLÉS
– 2. hétfõ 19 ó.

(kivéve július és augusztus)

ÉNEKKAR
– minden szerdán: 19 ó.

ÓVODÁS FOGLALKOZÁS
– a 9 órai szentmise idejében a
hittanteremben.

RÓZSAFÜZÉR TÁRSULAT
– imatalálkozója minden hónap
- utolsó vasárnapján a ½ 8-as

szentmise után.

IRODAI ÜGYELET
– kedd, szerda, péntek: 15–1630 ó.
– szombat: 9–12 ó.

KÖNYVTÁR
– vasárnap: ¾ 10–¼ 12;
– 2. és utolsó vasárnap:  ¼ 9–9 -ig

és az esti szentmise után is.

Eseménynaptár
Szeptember 3.: Elsõ péntek, szentmise reggel 8 és este 7 órakor.  A reggeli szentmise

után ½ órás egyéni szentségimádás.
Szeptember 11.: 14 órától felnõtt kézmûves foglalkozás (kosárfonás) a hittanteremben.
Szeptember 13.: du. 5 órától karitász gyûlés a Kalászi u. 24. sz. alatti karitász helyiségben.
Szeptember 19.: 9 órakor Veni Sancte, a hittanév kezdõ szentmiséje.
Szeptember 20.: 19 órakor egyházközségi gyûlés a hittanteremben.
Szeptember 23.: Kismama-kör 10–½ 12.ig a hittanteremben.
Szeptember 25.: Zarándoklat Celldömölkre.
Szeptember 26.: 17 órakor szülõk találkozója a hittanteremben.

Õszi zarándoklatunk
Szeptember 25-én rendezzük hagyományos õszi zarándoklatunkat Celldömölkre. Úti cé-

lunk az 1133-ban alapított, „Szûz Mária Neve” felszentelési címû, volt bencés plébániatemplom
meglátogatása. Sok csodás gyógyulás története fûzõdik a kegyhelyhez. Szentmise: ½ 11-kor, a
kis csoportos beszélgetések és falatozás után a Sághegyi Természetvédelmi Területet, az Eöt-
vös- és a Trianoni emlékhelyet látogatjuk meg. Hazaérkezés 20 óra után.

Tekintettel a távolságra, 6 óra 30 perckor kell indulnunk a plébániánk elõl. A távolsággal
függ össze a korábbiaknál nagyobb részvételi költség is; felnõtteknek: 2800,- Ft, nyugdíjasok-
nak és gyerekeknek: 1400,- Ft. Jelentkezés szeptember 12-ig a sekrestyében.

Lieli György rendezvényszervezõ

KARITÁSZ PROGRAMOK
Augusztus 30–szeptember 8.: Ruhaakció – szeptember 4. és 5. kivételével – naponta de. 10-tõl

du. 6 óráig. Továbbra is átveszi a karitász az otthon feleslegessé vált ruhanemûket és egyéb
adományokat. Könyveket, iskolaszereket, játékokat továbbra is gyûjtünk a Központi Karitász
részére. Elõre is megköszönjük  a felajánlott „jó állapotú” ruhanemûket, ágynemûket és egyéb
holmikat, melyeket, megfelelõen szortírozva, eljuttatjuk a rászorulók részére.

Szeptember 5.: Az elsõ vasárnapi szentségimádást a karitász csoport tartja du. 6 órától.
Szeptember 11. (szombat): Az esti hálaadó szentmise a karitász munkatársakért és gondozotta-

ikért lesz.
A karitász helyiség (III., Kalászi u. 24.) minden szerdán nyitva tart: de. 10 órától du. 3 óráig.

dr. Fekete Ferencné Margit, karitász vezetõ

A PÁPA  SZEPTEMBERI IMASZÁNDÉKAI
Általános: Imádkozzunk, hogy az öreg emberek, mint lelki gazdagodást elõsegítõ értékek,

teljes megbecsülésben részesüljenek!
Missziós: Imádkozzunk, hogy Afrikában igazi és testvéri együttmûködés alakuljon ki azok

között, akik egyházi közösségek növekedésén és fejlesztésén fáradoznak.

Újra induló programjaink: RÓMAI LEVÉL – egyházközségi gyûlés – énekkar, gyerek
énekkar – hittanórák – karitász gyûlés – kézmûves foglalkozás (a felnõtt is) – Kismama-
kör – kiránd7ulás – könyvtár – Rómaifürdõi Találkozások – taizéi imaóra – vasárnapi
óvodás foglalkozás.
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Felnõtt kézmûves foglalkozás

Múlt év decemberében karácsonyi ajándékokat készítettünk üvegfestés technikával a nem csekély létszámban egybegyûlt
lányokkal és asszonyokkal a templom hittantermében. A közös munka és együttlét öröme hozta az ötletet, hogy rendszeressé
tegyük a felnõtt kézmûves foglalkozásokat, így tavasszal havonta egy-egy újabb alkalommal találkoztunk.

Mi célból is szervezzük ezeket a délutánokat? Nehéz felsorolni az összes elõnyét. Szeretnénk, ha a hasonló érdeklõdésû,
barkácsolni, kézimunkázni szeretõ asszonyok és lányok megismerkednének egymással, közös örömteli munkával tölthetnének
el néhány órát. A kezdõ kézimunkázóknak ötleteket és önbizalmat adnánk (számomra nincs nagyobb öröm, mint amikor a csak
kísérõként érkezõ, magukat ügyetlennek tartó emberek végül is saját mûvükkel és jogos büszkeséggel térnek haza). A kismamák-
nak néhány óra kikapcsolódást, az egyedülállóknak kellemes együttlétet ígérünk. Megismerkednénk a mostanság divatos
barkácstechnikákkal és -anyagokkal, de a régi, természetes alapanyagokat felhasználó mesterségek alapfogásaival is (pl. kosár-
és csuhéfonás). Szeretnénk, ha lakásaitokban nem a bevásárló központok tömegtermékei, hanem saját míves és egyedi munká-
itok kerülnének a fõhelyre és a kezetekbe; ha nem lenne többé gond szeretteitek megajándékozása, ha gyermekeitek büszkén
mutathatnák meg barátaiknak a mami legújabb remekmûvét. Célunk az, hogy tárgyainknak funkciója is legyen a lakásban, ne
„porfogóként” szolgáljon (az egyszerû életmódot ne keverjük össze az igénytelenséggel!). Annak is örülünk, ha valaki a már
elkezdett kézimunkáját hozza magával és azt szeretné folytatni, másoknak megmutatni. Kézimunkakörünk új tagja, Völgyvári
Gabriella, felajánlotta, hogy kötésben, horgolásban, varrásban szívesen segít azoknak, akik igénylik, esetleg megakadtak egy
lépésnél és nem tudják folytatni a munkát. Lehet kötés-, horgolás- és szabásmintákat csereberélni. Mi, szervezõk is örömmel
fogadunk minden új ötletet, technikát, kezdeményezzetek bátran! Havonta egy szombat délutánt töltenénk el együtt, az idõpon-
tokat a RÓMAI LEVÉLben olvashatjátok.

Végül az ifjú édesapákat szeretném kérni, hogy erre a néhány órára tehermentesítsék feleségüket és vállalják a gyermekfel-
ügyeletet és a háztartási munkák elvégzését; higgyék el, nagyon sokat számít az asszonyoknak ez a néhány kötetlen, sikerél-
ményt nyújtó óra!

Szeptember 11-én du. 2 órától a felnõtt kézmûves foglalkozás keretében kosárfonással foglalkozunk a hittanteremben.
Október 2-án du. 2 órától gyerekeknek, korosztályonként más-más csoportban, kézmûves foglalkozás a hittanteremben.
Elõre is köszönöm a résztvevõk és szervezõk nevében a részvételt:

Pataki Zsuzsanna.

Testvéri találkozó 2004 júniusában
Megújult néven és kibõvített közösségnek hirdették meg a

szervezõk az idei „Testvéri találkozó”-t. Már nemcsak az idõ-
sebbeket, hanem mindenkit, korkülönbség nélkül hívtak egy
testvéri-baráti körben eltöltendõ szombat délutánra. A gondo-
lat kiváló volt, ami meglátszott a jelenlévõk összetételén is. A
mûsorról Balázs Ilonka–Lieli György szervezõk gondoskod-
tak. Jó érzékkel válogatták a mûsorszámokat. Minden korosz-
tály megtalálhatta a neki leginkább tetszõt.

A megnyitót Fekete Ferencné a karitász munkacsoport ve-
zetõje mondta, kiemelve az egymás iránt érzett szeretet fele-
lõsségét és az egymásban lévõ hit megerõsítését.

A Gyulyás család: Dórika és anyukája hegedült. Bach: Pa-
raszt-katátáját; Bartók: Két duóját adták elõ. Hidegkúti Zita
szintetizátoron Bach: F-dur szonátáját és egy saját szerzemé-
nyû versét adta elõ. Szabó Péter: A batyu, Varga Béláné Éva:
Óbecsei Istvántól a Szeressétek az öregeket c. írást olvasta fel,

Szülõk! Most Benneteket hívunk!

A nõ, a férfi, a gyermek, a család, Istentõl akart valóság. Érték, melyre vigyázni kell. Bíró László püspök úr szinte mozgalmat
indított a család, mint érték kiteljesedése céljából. „Hívom a családokat!” címmel havonta szólítja meg õket.

Ugyanez a felismerés vezeti plébánosunkat, amikor a családok felkarolását szorgalmazza.
A kedves híveket tavasszal megszólítottuk levelünkkel, melyben hangsúlyt kapott: „Csak együtt elég jó!” Most is ezt valljuk.

A családok közösségeit szeretnénk Veletek együtt megvalósítani. Megvannak azok a kapaszkodók, melyek mentén elin-
dulhatunk.

Kedves szülõk, most mégis azt kérjük, hogy segítsetek! Elsõsorban is azzal, hogy eljöttök az elsõ találkozónkra, melynek
helye a plébániai hittanterem , ideje pedig szeptember 26-án 17 óra.

Másodsorban saját ötleteiteket is hozzátok magatokkal, hogy megosszuk õket egymással!
Mindenkit szeretettel várunk, aki szívesen bekapcsolódna ebbe az értékfenntartó, egymásra is figyelõ munkába.
Máris van érdeklõdés, pl. valaki gyermekekre való vigyázást vállal, ha szükség van rá. De ne menjünk a dolgok elébe.
Találkozunk tehát szeptember 26-án 17 órakor a hittanteremben.
Szeretettel várunk Benneteket az együttgondolkodásra!

a Gyorgyovich házaspár: Miklós és Gabi

melyen mindnyájan meghatódtunk. Weisz Rózsa, Demjén Fe-
renc: A pénz címû versében a pénz imádatával és mindenható-
ságával eltelt emberek jellemét mutatta be nagy közönségsi-
kerrel. Németh Angéla XVI.–XVII. századból való két táncot
furulyázott. Balázs Ilonka Gárdonyi Gézától hozott egy remek-
mûvet. Völgyvári Gabriella: Fekete István: Az elsõ c. novellá-
ját olvasta fel, élénk derültséget keltve. Az est koronájaként és
zárásaként Lieli György papi anekdotákból választott kettõt.
Mindnyájan jót derültünk a vidám történeteken.

Közben finom szendvicsek, sütemények, üdítõk elfogyasz-
tására is sor került a közös éneklés mellett.

Köszönetet mondunk mindenkinek, aki anyagi segítség-
gel, fizikai munkával, szellemi erõvel, házi süteménnyel hoz-
zájárult a jól sikerült estéhez és a jó Isten áldását kértük az
utána következõ esti szentmisén.

Weiszné és Weisz Tamás.
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Rómaifürdõi találkozások

Június 5-én vendégünk volt dr. Csath Magdolna közgazdász professzor asszony, aki „A magyar gazdaság helyzete és lehetõ-
ségei az Európai Unióban” címmel tartott igen érdekes elõadást. Elöljáróban említem, hogy egyáltalán nem festett rózsás képet
helyzetünkrõl és kilátásainkról. Állításait pontos számadatokkal támasztotta alá és olyan összefüggésekre, tényekre mutatott rá,
amelyekkel még a jobboldalinak tartott médiában is csak elvétve lehet találkozni. Mondanivalóját megpróbálom összefoglalni.

Felkészülés nélkül kerültünk az EU-ba, s ez nemcsak a rövid idõ okán alakult így, hanem tudatos elhallgatások miatt is. A
komoly szakmai kritika sem kapott hangot. A brit liberális „Economist” c. lap azt írta, hogy „nem volt meggyõzõ a magyarorszá-
gi népszavazás” (38%), s „az exkommunista országok között Magyarország a legglobalizáltabb, legliberalizáltabb ország, ahol
a leggyorsabban ment végbe az állami vagyon privatizációja. Koppenhágában a magyar kormány kedvezõbb feltételeket is
elérhetett volna, mint ahogy pl. a lengyelek tették.

Miért került sor most az EU bõvítésére? Mert az EU-nak új, bõvebb erõforrásokra (munkaerõ, piac, föld, stb.) van szüksége.
Schröder kancellár nem akarja felzárkóztatni a most csatlakozott országokat, egy másik tanulmány szerint 20–40 év múlva
érhetjük el az EU mostani életszínvonalának átlagát.

A külföldi privatizációnak két alapvetõ gondja van: 1. Hogy mit gyártsunk, termeljünk, a brüsszeli stratégia dönti el, s ezzel
tehát azt is, hogy lesz-e munka Magyarországon és mennyi. A magyar agyra nincs szükség, igénytelen, összeszerelõ munkát
szánnak nekünk. 2. Franciaország példája mutatja, hogy nem szabad az állami tulajdont teljes egészében átengedni a nemzetkö-
zi pénzügyi világnak. Ha jól dolgozik a kormány, megtartja az állami cégeket.

Mikor van felkészülve egy ország a csatlakozáshoz? Ha a vállalkozásai és az egyénei is felkészültek. Egy svájci kutató intézet
versenyképességi vizsgálatot (ennek megvannak az objektív mutatói) végzett. megállapítása szerint 2003-ban 60 ország között
a 34., ma a 42. helyet foglaljuk el. (Szlovákia a 40. helyre emelkedett.)

A professzor asszony megjegyezte, hogy nagyon rossz a retorika az országban, senki sem tudja, mennyi a nemzeti jövedelem.
A GDP-t a kormány 4,2%-ban jelöli meg, az „Economist” 3,6%-ban. Magas a hitelállományunk (60%), a környezõ országok
adatai „jobbak” a mieinknél. Röviden tekintsük át a többi mutatót is.

Az ENSz-nek van egy „nemzetek egészsége térképe”. A 175 országot tartalmazó listán a 37. helyen vagyunk, mögöttünk nincs
európai ország (Csehország a 26., Kuba a 34.).

Hazánkban a 45–55 éves férfikorosztály halálozási aránya az 1922. évire esett vissza. 2003-as népfogyatkozási adat: 41200
fõ, a Bokros-csomag idején 1996-ban 37000 volt. Javulást csak az egészségügy privatizációjának leállítása (USA-példa), vala-
mint a szükséges humán és anyagi források bõvítése ígér.

Tudás. Egy 2003-ban készült EU tanulmány alapján az egyetemet végzõk 3,7%-a mûszaki–természettudományi irányultsá-
gú. Ha 10 %-kal nõ ezek aránya, 1-2%-kal megnõ a nemzeti jövedelem, feltéve, ha a szakemberek otthon dolgoznak. Fontos a
versenyképességi tényezõ és nem az olcsó munkaerõ, vagy a nemzeti valuta. Hazugság az a szabaddemokrata állítás, hogy az
állam rossz tulajdonos. Jól kell vezetni az állami cégeket, ilyen egyszerû. Kutatás-fejlesztésre nálunk a nemzeti jövedelem
0,95%-a jut, Finnországban 32,5%-a. A „lisszaboni” cél: 3%. Meg kell valósítanunk az élet végéig tartó tanulás gondolatát. A
korrupciós mutatóban élen járunk, 132 ország között a 40. helyen. Érdekes, hogy ebben a legversenyképesebb országok (Finn-
ország, Írország) egyben a legtisztességesebbek is.

Egy 28 országra kiterjedõ felmérés azt vizsgálta, hogy hogyan érzik magukat az emberek a munkahelyeken, mi a 21. helyen
állunk a negatív megítélés szerint. Az életminõség szempontjából felállított prioritási sorrendben a magyarok a munkahely
megmaradását tartják a legfontosabbnak, a finnek a jó családi, baráti légkört.

Mindezek után az a kérdés: milyen a rajthelyzetünk? Elvileg megnyílt sok lehetõség, másrészt korlátozásokat kaptunk.
Például az élelmiszerekre és azok elõállítására vonatkozó elõírások azonnal életbe lépnek, a magyar kormány azokat is kötele-
zõvé tette, amelyeket nem kellett volna. Ezzel elsõsorban a kis- és középvállalkozások tönkretétele felé tett lépéseket. A magyar
gazda 25%-os támogatást kap, a holland 100%-ot, akkor is, ha idejön. A kormány a rosszabb, a földalapú támogatást választotta,
ezzel a gazdákat akarja tönkretenni, mert a külföldieknek kívánja eladni a magyar termõföldet. Na, ezt ne engedjük: a városi nép
legyen jobban szolidáris a gazdákkal. Vásároljunk magyar termékeket (Magor-mozgalom). Rómában és Helsinkiben nincsenek
mamut-bevásárlóközpontok.

Az EU-tagdíjat fizetni kell az adófizetõk, mindannyiunk pénzébõl. Ez kimegy. Ami a pályázatok révén bejön, az egyesek
zsebébe vándorol. Günter Verheugen mondta: „a csatlakozók hamarosan érezni fogják, hogy nem paradicsomba érkeztek”. Ha ez
a folyamat folytatódik, további cégbezárások lesznek, nõ a munkanélküliség. Az elõadó említette az akkor még el nem fogadott
EU-alkotmányt is. Azóta tudjuk, hogy – sajnos – kimaradt belõle az Európa keresztény gyökereire való utalás. Viszont benne
maradtak olyan paragrafusok, amelyek lehetõvé teszik, hogy nemzetállamok szuverenitása megszûnjék. Jól ismertek a legalap-
vetõbb funkciók: a hadügy, a külügy, majd a pénzügy uniós irányítása várható. A brüsszeli centralizáció, a központi hatalom
csak ideig-óráig életképes, lásd: KGST.

Végül: mit tehetünk, mi a remény? Nagyon fontos, hogy növekedjünk, szaporodjunk. Terjesszük a legfontosabb értékek: a
család és az emberi élet megbecsülésének eszméjét. Ne legyünk kicsik, ne legyünk buták. Fontos, hogy a Brüsszelbe kikerülõ
emberek miképpen és mennyire képviselik nemzeti érdekeinket. (Az azóta lezajlott választás eredménye reménnyel szolgál.)
Szintén  fontosak a jó irányú civil szervezõdések, az erõk összefogása, az egyházak közösségépítõ szerepe.

Elõadásának végén – bíztatásul – a professzor asszony egy erdélyi költõ, Szentimrei Jenõ „Verses magyar krónika” címû
kötetébõl idézett: „Tekints elõre, haladj elõre! | Elmaradsz másként. Ám pihenõre, | Ha megáll néha reszketõ lábad, | Feléd a
múltból bíztatás árad: | | „Légy méltó hozzánk – szólnak a holtak – | Csüggedõk, gyávák mindig lakolnak, | Henyélõk, gyengék
mind lemaradtak, | Akik vetettek, azok arattak.”

Lieli György
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EGYHÁZKÖZSÉGÜNK CSALÁDI HÍREI

 A 2004-es Egyházközségi Képviselõ Testületi Választás eredménye

A márciusi választás eredményeképpen engedélyt kaptunk, hogy – a szabálytól kismértékben eltérve – több megválasztott
egyházközségi képviselõ legyen tagja egyházközségünknek az elkövetkezõ öt évben. Így valamennyi képviselõjelölt – egy kivéte-
lével, aki visszalépett – tagja lett a Rómaifürdõi Egyházközség Képviselõ Testületének. Az alábbiakban felsoroljuk nevüket és a
munkacsoportot, melyben tevékenykednek (munkacsoport = mcs.).

Balázs Ilona: rendezvényszervezõ mcs.vez.h.
Barabás Hunorné: ügyintézõ mcs.
Bányi Gábor: liturgikus mcs.vez. és a hittantábori felnõtt mun-

katársak vez.
Csörgei Péterné: templomszépítõ mcs.vez.h. és a templomdíszí-

tõ mcs.vez.h.
Dankó Antal: gazdasági mcs.; karitász mcs.vez.h.
Felföldi Elek: világi elnök
Dr. Fekete Ferencné: karitász mcs.vez.
Dr. Flachner Józsefné: pénztáros
Flachner Magdolna: szabadidõ mcs.vez.h.
Fürcht Lipótné: templomszépítõ mcs.vez.; ügyeleti mcs.
Gyorgyovich Miklós: családközösség-szervezõ és családgon-

dozó mcs.
Gyorgyovich Miklósné: családközösség-szervezõ és családgon-

dozó mcs.
Halmos Dávid: informatikai mcs. és ifjúsági programszervezõ

és lebonyolító mcs.vez.; kertrendezõ mcs.vez.h.
Dr. Horváth Csabáné: gazdasági mcs.
Ipacs Bence: liturgikus mcs.vez.h.

Janki Márta: a RÓMAI LEVÉL szerk.; ügyeleti mcs.
Kalinovitsné Elekes Flóra: a templomdíszítõ mcs.vez. és a kert-

rendezõ mcs.vez.
Kunsági László: jegyzõ
Lieli György: rendezvényszervezõ mcs.vez.
Lukácsné Kovács Emília: szabadidõ mcs.vez.; informatikai mcs.

és a RÓMAI LEVÉL szerk.
Majorné Major Katalin: gazdasági mcs.
Németh Erzsébet: imaórák szervezõje,
Nováky Antal: ügyelet és ügyintézõ mcs
Palkovics Miklósné: ügyeleti és ügyintézõ mcs.; egyházközsé-

gi titkár
Pataki Zsuzsanna: kézmûves mcs.vez.
Pádár Éva: könyvtár mcs.vez.
Pirbusné Schnitta Andrea: kertrendezõ mcs. vez.h.
Soóki Tóth Gábor: templom és egyházközségi gondnok
Szabó Teodóra: ifjúsági programszervezõ és lebonyolító

mcs.vez.
Dr.  Szilvássy Ildikó: karitász mcs.
Vida László: az informatikai mcs.vez.

A keresztség szentsége révén egyházközségünk új tagja lett:

Pusztai Bálint és Krollmusz Gyöngyi gyermeke: Emese,
Beck Róbert és Sárossy Anita gyermeke: Liliána Anna,
Pásztor Balázs és Csörgei Andrea gyermeke: Borbála Kinga,
Egyedi Imre és Zsigmondi Mónika gyermeke: Boglárka,
Rákosi Viktor és Szebeni Orsolya gyermeke: Levente,
Zsin Ákos és Szijártó Klarissza gyermeke: Olivér Bálint László,
Lévay László és Reischl Szilvia gyermeke: Antónia Zita

Roberta,
Dobovics Miklós és Buzás Andrea gyermekei: Gergely és

Dorottya,
Szabadka Roland és Sipos Ildikó gyermeke: Botond,
Czipra Zsolt és Fábián Mónika gyermeke: Bátor Benjamin,
Kiss Vilmos és Bieless Andrea gyermeke: Olívia Nóra,
Gilicze Attila és Cseh Hajnalka gyermeke: Zsófia,
Szalféter-Torcom Borisz Balázs és Beck Réka gyermeke:

Szófia Janka,
dr. Gedey Gábor és dr. Ugrin Orsolya gyermeke: Gábor Máté.

Végsõ búcsút vettünk következõ testvéreinktõl

Ferencsák József,
Hosszú Jánosné szül.: Csiszár Mária,
Lachi Dezsõné szül.: Szekér Anna,
Papp Ferenc,
Tamás Alajosné szül.: Vamberszky Ibolyka,
Szabó Mária,
Kocsis György,
Bajáky Béla,
dr. Urbány Andrásné szül.: Csiky Katalin,
Nováky Gergely Tamás.

Szentségi házasságot kötöttek:

Hazai Péter és Lindmayer Ágnes,
Haracsi Ákos és Mürschberger Nikolett,
dr. Istók Koppány és Rudolf Teodóra,
Gilicze Attila és Cseh Hajnalka,
Csiky Dénes és Reményi Eszter.


